MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

EDITAL Nº 321, DE 16 DE MAIO DE 2018

O Diretor do Campus Avançado Tupã, torna público o resultado dos recursos (se houver) e, conforme todo o item 4 do edital, a data, o

horário e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos e

experiência profissional.

Campus: Avançado Tupã Área:
Química

Local da prova:

Câmpus Avançado Tupã
Endereço: Rua Othon Guedes Júnior, 175 - Jardim Ipiranga - Tupã - SP

Data:

13/06/2018 e 15/06/2018

Orientações:

*A prova será no dia e horário estipulado para cada candidato.
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10 minutos para arguição da
banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente desclassificado.

Convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Data: 13/06/2018

Horário Nome do Candidato

08:00 ANDRE HIDEKI SILVA IDEHARA

08:30 ARLETO TENORIO DOS SANTOS

09:00 CELINA MASSUMI MIYAZAKI

09:30 DAYANA DOFFINGER RAMOS

10:00 DIEGO NOÉ DAVID PARRA

10:30 GUSTAVO PALACIO

11:00 JAIRO COSTA

11:30 JANAINA LOPES DE OLIVEIRA

Data: 15/06/2018

Horário Nome do Candidato

08:00 LARISSA FUNABASHI DE TOLEDO DIAS

08:30 LUDMILA APARECIDA DOS SANTOS

09:00 RICARDO TOMITAN KUSHIKAWA

09:30 TAIANE DE OLIVEIRA MALHEIRO

10:00 THIAGO PESSOA BATISTA